MAJLIS PENYAMPAIAN SUMBANGAN
DAN BERBUKA PUASA YAB DATO' SERI
HAJI MUHAMMAD SANUSI BIN MD NOR.,
SPMK., AMK. SEMPENA RAMADAN
1444H/2023M

Majlis berkenaan telah diadakan di Masjid Al-Falah,
Kampung Sungai Tengas, Selama, Kedah. Majlis
Daerah Bandar Baharu bekerjasama dalam
penyediaan susun atur tempat, kawalan lalu lintas,
jurugambar dan membantu dalam proses pemberian
barangan sumbangan kepada penerima yang terdiri
daripada